
2023年 12月 28日 

 

各  位 

旭 川 信 用 金 庫      

 

 

店舗外ＡＴＭネットワーク 回線切替作業に伴う稼動一時停止のご案内（その 2） 

 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

さて、店舗外ＡＴＭネットワーク回線切替作業の作業延期分が、下記の日程で行われま

すのでご案内申しあげます。これに伴い、該当ＡＴＭを 3 時間程度稼動停止いたします。 

お客さまにはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

記 

   

◆稼動が一時停止となる店舗外ＡＴＭ一覧 

 

※稼動停止時間内は、最寄りの旭川しんきんＡＴＭをご利用くださいますようお願い申しあげます。 

ＡＴＭ一覧はこちらからご覧いただけます。 
 

以 上 

 拠  点 作業日 開 始 終 了 

① 若葉出張所 1月 10日（水） 10：00 13：00 

② ザ・ビッグ緑が丘店 1月 17日（水） 10：00 13：00 

③ 旭川医大出張所 1月 17日（水） 13：30 16：30 

④ スーパーアークス東光店 1月 18日（木） 10：00 13：00 

⑤ コープさっぽろツインハープ店 1月 18日（木） 10：00 13：00 

https://www.shinkin.co.jp/ask/atm/002.html

